PAGE
2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022                                                                                                                № _928-п
п. Адамовка
О включении в специальный фонд земельных участков
В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001  № 136-ФЗ, законом Оренбургской области от 22.09.2011  № 413/90-V-03 «О бесплатном предоставлении на территории Оренбургской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей»:
1. Включить в специальный фонд земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, на территории муниципального образования Адамовский район следующие земельные участки, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по земельно-имущественным отношениям.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                                      С.П.Логвинов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Адамовский район

от 28.10.2022 № 928-п
ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ВКЛЮЧЕНИЮ В СПЕЦИАЛЬНЫЙ ФОНД ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,

ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН
	№ п/п
	Местонахождение земельного участка (адрес, населенный пункт)
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Наличие или отсутствие сервитутов (Да/Нет)
	Информация о технических условиях подключения к сетям инженерно-технического обеспечения

	1.
	Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, муниципальное образование Адамовский поссовет, поселок  Адамовка, улица М. Жукова, земельный участок 11 Б
	56:02:0106001:1294
	805
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	нет
	Имеется  техническая возможность подключения к сетям газоснабжения, электроснабжения и водоснабжения

	2.
	Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Адамовский поссовет,   Адамовка, п., М. Жукова ул., з/у 11 В
	56:02:0106001:1293
	805
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	нет
	Имеется  техническая возможность подключения к сетям газоснабжения, электроснабжения и водоснабжения

	3.
	Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Адамовский поссовет, п.  Адамовка, ул. М. Жукова, з/у 11Г
	56:02:0106001:1292
	920
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	нет
	Имеется  техническая возможность подключения к сетям газоснабжения, электроснабжения и водоснабжения

	4.
	Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Адамовский поссовет,  Адамовка п., М. Жукова ул., з/у 6 А.
	56:02:0106001:1291
	1330
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	нет
	Имеется  техническая возможность подключения к сетям газоснабжения, электроснабжения и водоснабжения

	5.
	Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Адамовский поссовет,  Адамовка п, Цветочная ул, з/у 8А
	56:02:0103001:492
	922
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	нет
	Имеется  техническая возможность подключения к сетям газоснабжения, электроснабжения и водоснабжения

	6.
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Адамовский, сельское поселение Адамовский поссовет, поселок   Адамовка, улица Цветочная, з/у 15
	56:02:0103001:493
	1417
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	нет
	Имеется  техническая возможность подключения к сетям газоснабжения, электроснабжения и водоснабжения

	7.
	Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Адамовский поссовет,  Адамовка п., М. Жукова ул., з/у 11 А
	56:02:0106001:1295
	805
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	нет
	Имеется  техническая возможность подключения к сетям газоснабжения, электроснабжения и водоснабжения

	8.
	Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Адамовский поссовет, п. Адамовка,  ул. Центральная, з/у 7
	56:02:0106001:1296
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	нет
	Имеется  техническая возможность подключения к сетям газоснабжения, электроснабжения и водоснабжения

	9.
	Российская Федерация, Оренбургская область,  муниципальный район Адамовский, сельское поселение Адамовский поссовет, поселок  Адамовка,  улица Сосновая, з\у 21
	56:02:0106001:1297
	1481
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	нет
	Имеется  техническая возможность подключения к сетям газоснабжения, электроснабжения и водоснабжения

	10.
	Российская Федерация, Оренбургская область,  Адамовский муниципальный район, сельское поселение Адамовский поссовет, п.  Адамовка,  ул. М.Жукова, з/у 19 А
	56:02:0106001:1298
	950
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	нет
	Имеется  техническая возможность подключения к сетям газоснабжения, электроснабжения и водоснабжения

	11.
	Российская Федерация, Оренбургская область,  Адамовский муниципальный район, сельское поселение Адамовский поссовет, Адамовка п., Хлебная ул., з/у 17
	56:02:0106001:1299
	1404
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	нет
	Имеется  техническая возможность подключения к сетям газоснабжения, электроснабжения и водоснабжения